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Znak graficzny firmy z branży kosmetycznej i suplementów 
dietetycznych 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t zna k graficzn y firmy z 
branży kosmetyczne j i  suplementó w dietetycznych , specjalizujące j się 
głównie z  wytwarzani u nowyc h wyrobó w kosmetycznyc h i 
suplementów dietetycznyc h w  oparci u o  znan e i  własn e receptury , a 
także wprowadzanie ich do obrotu handlowego. 

Istotą wzoru przemysłowego jest wykorzystani e kompozycj i słowno-
graficznej znak u zawierająceg o n a powierzchn i ekspozycyjne j 
kompozycje plastyczna i kolorystyczna, która w połączeniu z zestawem 
słowno-graficznym sugestywni e oddziaływuj e n a potencjalnyc h 
klientów korzystającyc h z  prowadzone j działalnośc i handlowe j ora z 
usługowej w zakresie poradnictwa i instruktażu o sposobie skutecznego 
wykorzystywania z  zakupionyc h kosmetykó w i  suplementó w 
wytwarzanych przez firmę Zgłaszającego. 

Znak graficzn y równocześni e z e spełnianie m funkcj i informacyjnej 
poprzez grafik ę i  kolorystykę , nadaj e ekspozycj i wysoki e walor y 
estetyczne, zapewniając obserwatorom wysok ą jakość i  niezawodność 
użytkową wprowadzanyc h d o obrot u handloweg o towaró w ora z 
wysokąjakość wykonywanych usług. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion o n a załączony m 
materiale ilustracyjny m przedstawiającym widok czołowy powierzchn i 
ekspozycyjnej znak u graficzneg o firmy z  branż y kosmetyczne j i 
suplementów dietetycznych. 



Znak graficzn y firmy z  branż y kosmetyczne j i  suplementó w 
dietetycznych ma cechy istotne wzoru przemysłowego, charakteryzujące 
się tym , ż e zawier a zesta w wyrazó w „BUST>UP " napisanyc h w 
płaszczyźnie poziome j z  umieszczenie m międz y wyrazam i duże j 
kropki. Wyrazy napisane s ą prostymi, dużymi zdobniczymi literami, z 
wyjątkiem liter y „S" , które j wymiar y przekraczaj ą wymiar y 
pozostałych liter . Górne krawędzie liter zestawu tworzą poziomą linie . 
Poza tą linie wystaje część litery „S". Dolne krawędzie liter tworzą kąt 
rozwarty, uzyskując najmniejsze wysokośc i skrajnych bocznych liter, a 
najwyższą wysokość, obok litery „S", mają jeszcze środkowe litery obu 
wyrazów, ja k uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym. 
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